

Objednávka č. OBJ2025/905

Dodavatel		Odběratel	
Název	Anábytek Liberec s r.o.	Název	Statutární město Liberec
Adresa	Dr. Milady Horákové 447/60 46007 Liberec	Adresa	Náměstí Dr. Beneše 1 460 59 Liberec
IČO	04628195	IČ	00262978
DIČ	CZ04628195		
Dat. vystavení	08.10.2025	Typ objednávky	Běžná
Předpokl. termín	25.11.2025	Předpokl. náklady	73 530,24
Hrazeno z účtu	4407182/0800		

Upozornění pro dodavatele:

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti §92 e) zákona o DPH, fakturujte bez DPH.

Kopii objednávky přiložte k faktuře.

Faktura musí dále obsahovat: - místo a termín plnění
- rozpis položek materiálu, dopravy a práce

K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávací protokol o provedených pracech. V případě že není přiložen, nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacena.

POZOR!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a předpisů BOZa PO. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky a adresu, na které byly práce provedeny. Termín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou

Lokalizace	Druh	Text	Termín	Cena
1 URALSKA 109/16 prostor 1		výměna kuchyňské linky	30.11.2025	73 530,24
Předp. náklady celkem:				73 530,24

Vystavil:

SOUHLASÍM S OBJEDNÁVKOU V PLNÉM
ROZSAHU.



KORPUS: DTDL W 980 ST7 BÍLÁ
DVÍŘKA BARVA: DTDL - U156 PÍSKOVĚ BÉŽOVÁ
DVÍŘKA TVAR: HLADKÝ S HRANOU ABS
DVÍŘKA SMĚR LET: BARVA - NENÍ
SOKLOVÁ LIŠTA: PVC 10cm BÍLÁ
PRACOVNÍ DESKA: EGGER 38mm F229
ÚCHYTKA: CR mat rozteč 192mm

ČÍSLO ZAKÁZKY:

2025 / 56

ZÁKAZNÍK:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

KONTAKT:

pan

MÍSTO REALIZACE:

LIBEREC

INDIKATIVNÍ NABÍDKA KUCHYŇSKÉ LINKY - PROVEDENÍ SVĚTLÉ

SPODNÍ SKŘÍŇ SESTAVA KL:				HORNÍ SKŘÍŇ SESTAVA KL:			
		Ks				Ks	
KRYCÍ BOK	82 / 56	2		KRYCÍ BOK	H 72/35	2	
POLICOVÁ OTEVŘENÁ	S 72/21,5	1		POLICOVÁ OTEVŘENÁ	H 72/21,5	1	
SLEPÝ ROH PRO DŘEZ	SROH 72/115	1		S DVÍŘKY PRAVÁ	H 72/55	1	
ZÁSUVKA + 2 KONTEJNERY	S1Z2K 72/39	1		ROHOVÁ DVP	H 72/60*60	1	
S DVÍŘKY PRO VD	S DVP 72/35	1		S DVÍŘKA LEVÁ	H 72/31	1	
SESTAVA KL CELKEM:							34 353

OSTATNÍ:

PRACOVNÍ DESKA	1385+810	2,2	1 480	3 256
TĚSNÍCÍ LIŠTA DEKOR PD	1,4+1,42	2,82	315	888
SADA K TĚSNÍCÍ LIŠTĚ		1	58	58
SOKLOVÁ LIŠTA	835+860	1,7	402	681
KONCOVKA SOKLU		3	85	255
ÚCHYTKA		9	147	1 323
KRYCÍ BOK SPODNÍ	820 / 560	2	365	730
KRYCÍ BOK HORNÍ	640 / 330	1	180	180
ZÁSUVKA 50 cm	VÝŠKA 89	1	1 190	1 190
KONTEJNER 50 cm	VÝŠKA 185	2	1 485	2 970

KUCHYŇSKÁ LINKA CELKEM

45 885

SPOTŘEBIČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ:

DŘEZ BEZ ODKAPU MATNÝ	CLASSIC 480	1	1 405	1 405
BATERIE DŘEZOVÁ CHROM	PRONTO	1	1 166	1 166
ODSAVAČ PAR PODVĚSNÝ BÍLÝ	PEC 1925 AW	1	1 562	1 562
FILTR DO ODSAVAČE PODVĚSNÉHO	PHILCO	1	252	252
ODTAHOVÉ PVC POTRUBÍ 125mm	bm	0,5	282	141
PODHLADOVÉ SVÍTIDLO POD HORNÍ SKŘÍŇKY		1	819	819
PŘÍBORNÍK		1	487	487
VARNÁ DESKA DVOUPLOTNA	SKLOKERAMICKÁ	1	2 790	2 790

OSTATNÍ PRÁCE:

ZAPOJENÍ VODY A ODPADŮ	1	610	610
------------------------	---	-----	-----

NABÍDKA CELKEM

ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ	55 117,-Kč
HODNOTA MONTÁŽNÍCH PRACÍ	500,-Kč
HODNOTA PŘEPRAVY ZBOŽÍ	11 023,-Kč
ÚPRAVA VÝSLEDNÉ CENY	1 250,-Kč
	-2 238,-Kč

NABÍDKA CELKEM BEZ DPH

65 652,-Kč